
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

Kierownika Szkoły Doktorskiej  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wytycznych dotyczących ewaluacji opieki promotorskiej 
oraz przyjęcia wzorów ankiet dla doktorantów kończących kształcenie w Szkole 
Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i ich 
promotorów  

Na podstawie § 32 ust. 1 w zw. z § 32 ust. 2 pkt 1 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r. z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w zw. z § 2 pkt 5 lit. b Rozporządzenia Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 27 września 2021 r. w sprawie ewaluacji jakości kształcenia w szkole doktorskiej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1847), zarządzam co następuje:  

 

 
§ 1 

 

1. Zatwierdzam wytyczne dotyczące ewaluacji opieki promotorskiej, które określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wzór ankiety dla promotorki/promotora doktorantki/doktoranta 

kończącej/kończącego kształcenie w Szkole Doktorskiej APS, który określa załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam wzór ankiety dla doktorantki/doktoranta kończącej/kończącego kształcenie w 

Szkole Doktorskiej APS, który określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Szkoły Doktorskiej 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 


